СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015                                                       № 19

О досрочном прекращении полномочий главы

Москаленского муниципального района Омской области

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава Москаленского

муниципального района Омской области, Совет Москаленского

муниципального района Омской области постановил:

1. Принять отставку главы Москаленского муниципального района

Омской области Ермолаева В.А. по собственному желанию.

2. Прекратить досрочно полномочия главы Москаленского

муниципального района Омской области Ермолаева В.А. с 12 ноября 2015

года.

3. Возложить обязанности главы Москаленского муниципального района

Омской области на Алешина Геннадия Максимовича.

4. Опубликовать настоящее постановление  в источниках официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                       М.М. Федоренко